
I *  Aspe____ Firma: MADOS MT s.r.o.
3.6.18.7

Příloha č.7 Strana: 1

1 Změnový list

■ Název a evidenční číslo Stavby :-I/l 1 HELVÍKOVICE MOST ev.ě. 11-064 Číslo SO/PS / Číslo ZBV:
číslo Změny SO/PS:

| Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): DOPRAVNĚ INŽENÝRSKÁ SO 170/001 1.3

• OPATŘENÍ BĚHEM VÝSTAVBY

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 21.6.2017 (dále jen Smlouva): 11PU-002487 
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
Zhotovitel: MADOS MT s.r.o. Lupenice 51. 517 41 Kostelec nad Orlicí_____________

Přílohy Změnového listu:

Rozpis ocenění změn položek

Paré Příjemce
Správce stavby (v elektronické 
verzi Intranet ŘSD ČR)

Zhotovitel

Projektant

Supervize

Iniciátor změny: Zhotovitel 

Popis Změny:

Záměna typu mostního provizoria pro nedostupnost daného typu v době realizace vě. zahrnutí požadavků třetích stran na změnu typu 
lávky. Vzhledem k důvodu vzniku změn se nejedná o jejich řetězení, tzv. „řetězení změn“. Provedené změny nevyvolávají vznik 
odpovědnostních závazků objednavatele, při nichž by vznikly vícenáklady v důsledku nesplnění některé z povinností dle smlouvy či 
jiné právní povinnosti, za něž je odpovědný objednatel a také nevyvolávají řetězení změn v budoucnu.Z těchto důvodů vydal Správce 
stavby pokyn k provedení variace dle Obecných smluvních podmínek pro výstavbu pozemních a inženýrských staveb projektovaných 
objednatelem ve znění Zvláštních smluvních podmínek čl. 10 „Variace a claimy“ a dle § 4, odst. 7 Směrnice GŘ ŘSD ČR 
18/2017 ver. 1.1 o základním hodnocení změn.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

-519 102,12 979 890,14 460 788,02

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Projektant (autorský dozor) jméno datum
Funkce zaměstnance ŘSD ČR určeného v 
rámci organizační struktury Věcně jméno
příslušného útvaru k vyjádření k ZBV

podpis

datum podpis

1 4  12. 2013

Supervize

Správce stavby

jméno

jméno

datum podpis

datum 14 . 12. 2013ŽO podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně 
popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Tento Změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu 
upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho 
připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele
dle §24 Směrnice č. 18/2016) jméno 12. 12. 2013

datum podp

Zhotovitel jméno datum 1 3 . 12. 2013 podp


